

DR

Oggetto:

Concorso per l'ammissione alla Scuola di Specializzazione in Farmacia Ospedaliera afferente al Dipartimento di Scienze Farmaceutiche dell'Università degli Studi di Perugia A.A. 2022/2023-Approvazione atti

Ripartizione Didattica

Dirigente

Antonella Bianconi

Responsabile Area

Matteo tassi

Responsabile Ufficio

Catia Dorilli

Responsabile del procedimento

Elena Vagni

Decreto Rettorale

Il Rettore

Vista la legge del 19 novembre 1990, n. 341;

Vista la legge 2 agosto 1999, n. 264;

Visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Perugia;

Visto il Regolamento Generale di Ateneo;

Visto il D. Lgs. 30 giugno 2003, n. 196 "codice in materia di dati personali", GDPR (Regolamento Generale sulla Protezione dei Dati, n. 2016/679) e il D. Lgs. 10 agosto 2018, n. 101;

Visto il D.R. n. 1911 del 17.07.2023 con cui è stata approvata l'attivazione per l'a.a. 2022-2023 del V ciclo della Scuola di Specializzazione in Farmacia Ospedaliera, afferente al Dipartimento di Scienze Farmaceutiche – Scuola di area sanitaria ed è stato approvato il Regolamento Didattico della Scuola, nonché la scheda relativa alla rete formativa della Scuola, prevedendo un numero di iscrivibili pari a 5;

Visto il D.R. n. 2153 del 25 agosto 2023 con cui sono stati aperti i termini per la presentazione delle domande di ammissione alla Scuola di Specializzazione in Farmacia Ospedaliera, afferente al Dipartimento di Scienze Farmaceutiche, per l'a.a. 2022/2023;

Visto il D.R. n. 2261 del 13 settembre 2023 con cui è stata nominata la Commissione giudicatrice della selezione per l'ammissione alla Scuola sopra citata;

Visti i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice per l'ammissione alla suddetta scuola, Prot. n. 331954 del 9 ottobre 2023;

Constatata la regolarità degli atti;



Decreta

Art. 1 - Sono approvati gli atti del concorso per l'ammissione alla Scuola di Specializzazione in Farmacia Ospedaliera, afferente al Dipartimento di Scienze Farmaceutiche, per l'a.a. 2022/2023 e la seguente graduatoria di merito:

	Codice identificativo Candidato	Punteggio prova scritta	Punteggio Titoli	Punteggio complessivo finale
1	GAIROB	51,5/70	19,1/30	70,6/100
2	ZACARI	50,5/70	19,75/30	70,25/100
3	POMILA	56,5/70	11/30	67,5/100
4	SCAFRA	50,25/70	13,55/30	63,8/100
5	MORBEA	42,25/70	20,5/30	62,75/100
6	COLLUD	42,5/70	16,75/30	59,25/100
7	CARJAC	42,75/70	16,45/30	59,2/100
8	CAMCES	42/70	16,7/30	58,7/100
9	PACBEN	48,75/70	6,45/30	55,2/100
10	CRILUD	44/70	7/30	51/100

Art. 2 - Sono ammessi alla Scuola di Specializzazione in Farmacia Ospedaliera dell'Università degli Studi di Perugia – A.A. 2021/2022, con riserva di ogni accertamento dei requisiti prescritti, i seguenti candidati:

Codice identificativo CANDIDATI AMMESSI	Punteggio Totale
GAIROB	70,6/100
ZACARI	70,25/100
POMILA	67,5/100
SCAFRA	63,8/100
MORBEA	62,75/100



Art. 3 - Il presente decreto verrà pubblicato all'Albo on line dell'Ateneo e sarà consultabile anche nel sito web dell'Ateneo all'indirizzo http://www.unipg.it alle voci: didattica – corsi numero programmato – scuole di specializzazione di area sanitaria (accesso non medici) – scuola di specializzazione in Farmacia Ospedaliera.

Art. 4 – A partire dal 18 ottobre 2023 a cura dell'Ufficio Scuole di Specializzazione di area sanitaria della Ripartizione Didattica verrà pubblicato nel sito web dell'Ateneo all'indirizzo http://www.unipg.it alle voci: didattica – corsi numero programmato – scuole di specializzazione di area sanitaria (accesso non medici) – scuola di specializzazione in Farmacia Ospedaliera, un avviso contenente i termini e le modalità di immatricolazione e di versamento della quota di iscrizione ovvero ogni altra eventuale comunicazione concernente la presente selezione.

Per informazioni relative all'immatricolazione rivolgersi all'ufficio Scuole di Specializzazione di area sanitaria – e-mail: ufficio.scuoleareasanitaria@unipg.it.

Art. 5 - Avverso il presente provvedimento potrà essere presentato ricorso, nel termine di 60 giorni, al Giudice amministrativo o, nel termine di 120 giorni, al Presidente della Repubblica. I predetti termini decorrono dalla pubblicazione del presente decreto all'Albo on line dell'Ateneo.

Il Rettore

Prof. Maurizio Oliviero

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)